(

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.694, DE 05 DE ABRIL DE 2002

Nomeia a Comissão de Licitações de Obras e
Serviços de Engenharia

OSW ALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das
atribuições conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com o art. 82, II, "c\ da Lei
Orgânica do Município de Mauá, R E S O L V O:

Art. I º Fica nomeada a Comissão de Licitações de Obras e
Serviços de Engenharia, nos termos do Decreto nº 5.665, de 24 de março de 1997,
com a seguinte composição:

I - Presidente:
ESTER APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS - Secretaria Municipal de Obras

II - Membros:
ALFREDO TEIXEIRA JÚNIOR - Secretaria Municipal de Obras
RONALDO VERGÍLIO PEREIRA - Secretaria Municipal de Planejamento e Meio ambiente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a I º de abril de 2002.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial
a Portaria nº 9.668, de 27 de março de 2001.

Município de Mauá, em 05 de abril de 2002.

Registrada na Divisão de Atos Governamentais
e afixada no quadro de editais. Publique-se
na imprensa egional, nos termos da Lei Orgânica
do Muni c1' o -i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . . . .

~ ~
I ,

~O E L U CASSIMIRO
S~cr tário Municipal de Governo

am/

PM UG-9000 • Bis .• 100x1